
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. Петропавловск-Камчатский «lj июля 2020 года

о внесении изменений в годовой
перспективный план контрольных
мероприятий 11инистерства
финансов Камчатского края на 2020
год, утвержденный приказом
11инистерства финансов от
30.12.2019 NQ 326

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления
Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного
финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 24.02.2014 NQ 95-П, на основании докладной записки
начальника отдела контроля и регулирования контрактной системы
Министерства финансов Камчатского края Гречушкиной Ю.А. от 24.07.2020
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в годовой перспективный план контрольных мероприятий
Министерства финансов Камчатского края на 2020 год, утвержденный
приказом Министерства финансов от 30.12.2019 NQ 326, следующие изменения:

в столбце 6 пункта 13 таблицы слова «3 квартал (июль )>>заменить
словами «3 квартал (август)»;

в столбце 6 пункта 16 таблицы слова «3 квартал (июль)>> заменить
словами «3 квартал (август)>>.

ВрИО Министра с.л. Течко


